2020年 11月吉日

 お取引先各位

株式会社オーナーばり

〒677-0018

兵庫県西脇市富田町 120

℡0795-22-1433

2021年度新製品カタログに関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

にお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来年度発行の弊社カタログは、2020 年以降発売の新製品や

2020年総合カタログ正誤表等を掲載した「2021年新製品カタログ」の

みとさせていただき、「2021年オーナーばり総合カタログ」は諸般の事

情により発行しないことをお知らせいたします。現在お持ちの 2020年

度総合カタログは、2021年も引き続きご愛用いただければ幸いです。

2022 年度は総合カタログを発行予定となっております。ご不便をお

かけいたしまして大変恐縮ですが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具